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VI edycja „Patrolu Granicznego” przyciągnęła najlepszych

Małgorzata Potoczna
08.04.2025

VI edycja wydarzenia sportowego „Patrol Graniczny” już za nami. Od
dnia 4 do 6 kwietnia około setka funkcjonariuszy Straży Granicznej
rywalizowała w biegach oraz rajdach rowerowych na polsko-czeskim
pograniczu. Wydarzenie, będące jednym z ważniejszych w sportowym
kalendarzu służb granicznych, miało na celu nie tylko promocję sportu,
ale także integrację i wzmacnianie współpracy między
funkcjonariuszami Straży Granicznej, a innymi służbami mundurowymi.

W miniony weekend miała miejsce VI edycja wydarzenia sportowego „Patrol Graniczny”
na polsko-czeskim pograniczu. Impreza odbyła się pod honorowym patronatem
Komendanta Nadodrzańskiego Oddziału Straży Granicznej, przy współpracy z Zarządem
Oddziałowym Niezależnego Samorządnego Związku Zawodowego Funkcjonariuszy Straży
Granicznej oraz Gminą Lubawka i Stowarzyszeniem „Aktywni – Pozytywni”. W wydarzeniu
wzięło udział prawie 100 funkcjonariuszy, reprezentujących różne placówki i komórki
organizacyjne oddziału.

Zmagania odbywały się w różnych kategoriach, na różnych trasach, w trudnym,
górzystym terenie. Stanowiło to nie lada wyzwanie dla wszystkich uczestników biegów i



rajdów rowerowych.

Puchar Komendanta Nadodrzańskiego Oddziału Straży Granicznej zdobyli:

Kategoria – bieg na dystansie 20 km

Patryk Rogal – KP PSP Kamienna Góra;1.

Łukasz Haręża – komenda NoOSG;2.

Radosław Banaś – PSG we Wrocławiu-Strachowicach NoOSG.3.

Kategoria – bieg na dystansie 53 km

Paweł Gracz – komenda NoOSG;1.

Tomasz Rusoł – SOL Wrocław;2.

Agata Sieczkowska – Warmińsko-Mazurski Oddział Straży Granicznej.3.

Kategoria – rajd rowerowy na dystansie 20 km

Patryk Mazurek – PSG w Kłodzku NoOSG;1.

Bartłomiej Kowal – PSG w Kłodzku NoOSG;2.

Piotr Szczepanik – KP PSP Kamienna Góra.3.

Kategoria – rajd rowerowy na dystansie 53 km

Rafał Byczkowski – Nadleśnictwo Jugów;1.

Michał Nawrocki – KP PSP Oleśnica;2.

Radosław Brembor – Służba Celno-Skarbowa;3.

Maciej Szafratowicz – Komenda NoOSG;4.

Karolina Cedro – PSG w Gorzowie Wlkp. NoOSG.5.





Dodatkowym wyróżnieniem był puchar ufundowany przez Niezależny Samorządny
Związek Zawodowy Funkcjonariuszy Straży Granicznej przy NoOSG, który trafił w ręce
niżej wymienionych funkcjonariuszy NoOSG: Jagody Petryny z Placówki SG we
Wrocławiu-Strachowicach, która zajęła pierwsze miejsce w biegu na dystansie 20 km w
kategorii kobiet. Za zajęcie drugiego i trzeciego miejsca w biegu na 20 km w kategorii
mężczyzn, odpowiednio: Łukasz Haręża z komendy NoOSG  i Radosław Banaś z Placówki
SG we Wrocławiu-Strachowicach. Natomiast w biegu na 53 km w kategorii kobiet,
pierwsze miejsce zajęła Karolina Cedro z Placówki SG w Gorzowie Wielkopolskim. W
kategorii mężczyzn na tym dystansie trzecie miejsce zajął Rafał Szymczyk z Placówki SG
w Legnicy. Paweł Gracz z komendy Oddziału, który zajął pierwsze miejsce w biegu na 53
km, w kategorii mężczyzn także triumfował.



Komendant Nadodrzańskiego Oddziału Straży Granicznej płk SG Monika Musielak oraz
Zastępca Komendanta NoOSG – płk SG Krzysztof Krawiec, osobiście pogratulowali
zwycięzcom oraz wyrazili uznanie dla wszystkich uczestników za zaangażowanie i wysoki
poziom rywalizacji.

Organizatorzy zadbali także o wszystkich uczestników tej sportowej imprezy, organizując
dla chętnych rekreacyjny marsz górskim szlakiem o długości 20 i 50 kilometrów i już teraz
zapowiadają kolejną edycję wydarzenia, które z roku na rok cieszy się coraz większym
zainteresowaniem.
Dzięki współpracy z Zarządem Oddziałowym NoOSG oraz środkom z projektu: Razem
bezpiecznie - Współpraca policyjna na pograniczu niemiecko-polskim - wspólne
reagowanie na transgraniczne zagrożenia dla porządku publicznego lub bezpieczeństwa
wewnętrznego - współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego
Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Programu Współpracy INTERREG VI A
Brandenburgia-Polska 2021 – 2027, organizatorzy zapewnili profesjonalną oprawę oraz
odpowiednie warunki do rywalizacji, gwarantując tym samym sukces tej sportowej
imprezy.
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